ДОГОВОР № ___

	г. ______________
	«___» ____________ 2011 г.

______________________________________, именуемый в дальнейшем Заказчик, с одной стороны, и Демидович Константин Валерьевич, именуемый в дальнейшем Исполнитель, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. На условиях, изложенных в разделах настоящего Договора, Исполнитель обязуется выполнить работу по _____________________________________________________________________________, именуемого в дальнейшем Проект, а Заказчик принять и оплатить Проект. Техническое задание на создание Проекта прилагается к Договору и является его неотъемлемой частью.

2. СУММА ДОГОВОРА, УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ

2.1. Цена Проекта, согласно настоящего Договора, определяется в рублях.
2.2. Сумма настоящего Договора на момент его заключения составляет _________________ рублей, из которых ___________________ Заказчик оплачивает в качестве аванса.
2.3. Расчеты за купленный Проект производятся Заказчиком по Счету № _______________________.

3. СРОКИ СОЗДАНИЯ ПРОЕКТА

3.1. По условиям настоящего Договора Исполнитель обязан по Акту приемки-сдачи предоставить Заказчику Проект в срок до «___» _________ ____2011 г.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. После выполнения Исполнителем условий настоящего Договора Заказчик обязан оплатить
Счет № ____________ в течение трех дней.
4.2. При невыполнении условий настоящего Договора одной из сторон, вторая сторона имеет право обратиться с претензией в соответствующую инстанцию.

5. ФОРС-МАЖОР

5.1. В случае возникновения обстоятельств, препятствующих полному или частичному выполнению условий настоящего Договора, сторона, заявившая о наступлении форс-мажорных обстоятельств, должна предоставить подтверждающие аргументы второй стороне.

6. ОБЩИЕ УСЛОВИЯ И СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и действует до выполнения ими своих обязательств по настоящему Договору.
6.2. Настоящий Договор составлен в двух подлинных экземплярах, по одному для каждой из Сторон, имеющих одинаковую юридическую силу.

7. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	Заказчик:

	Исполнитель:

Демидович Константин Валерьевич

	Реквизиты:

	Демидович К. В.